
Příjemce objednávky 

Geo Vision, spol.s.r.o. 

Brojova 16  

326 00 Plzeň 

IČ: 25128442 

Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 2 7 5 5  

Tel.: Fax: 

Mobil: 

161.535,00 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 
zastoupené 

Správou veřejného statku MP IC 00075370, DIČ CZ00075370Objednávka č. 4510081731 ze dne 30.07.2024 strana 1 z 2 
Kontaktní osoba/Telefon 

 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou veřejného statku MP 

Klatovská tř. 10-12 301 00 Plzeň 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší 

objednávky, zda se jedná o fyzickou 

nebo právnickou osobu a Vaše IČ, 

DIČ. 

Dodací lhůta: 2 8 . 0 2 . 2 0 2 5  

 

10 300060 Tyršova ulice - II.etapa ozelenění 

1 Jedn.výk. 161.535,00 161.535,00 

Objednávka VZ č.1048-86/70/2024, č.j.18813/2024 - "Tyršova ulice - II. etapa, PDPS". 

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace - "Tyršova ulice v Plzní, ozelenění - II. 

etapa", včetně rozpočtu a soupisu prací stavby, dle přiložených technických podmínek. 

 

Celková hodnota v CZK 

Přiloženy technické podmínky. 

Uvedená cena je včetně DPH ve výši 21%, která může být upravena podle předpisů platných v době 

plnění. 

Zhotovitel odpovídá za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců. 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská 10 a 12, 301 00 Plzeň 

Fakturu vystavte na: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň, IČ: 

00075370, DIČ: CZ00075370 a zašlete na adresu: Správa veřejného statku města Plzně, Klatovská 10 

a 12, 301 00 Plzeň. 

Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla za 

každý den prodlení. Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno její číslo a 

nebude-li přesně označeno místo výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vráceny zpět. 

Objednávku jsem převzal a souhlasím s uvedenými podmínkami, prosím o podpis a potvrzení na 

následující stránce, kolonka - Akceptace objednávky. 

Kopii s podpisem prosím zašlete zpět na adresu SVSMP do 5 dnů od doručení.  

Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



Objednávka č. 4510081731 ze dne 30.07.2024 strana2z 2 

Vystavil:     Příkazce operace:  

ředitel organizace 

Dne: ....................     Schválil dne:              Schválil dne:   

Správce rozpočtu: 

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu :............  ................................  

Posoudil dne: 

Ředitel úřadu MMP / Tajemník 

Schválil dne:..................... . 

  

 

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 

účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 
Akceptace objednávky (přijeti nabídky) 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku 

Dne: .................................................................  

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.  



příloha objednávky 

 

Z A D Á V A C Í  P O D M Í N K Y  

Tyršova ulice v Plzni, ozelenění - II. etapa 
Projektová dokumentace k provádění stavby (PDPS) 

příloha Veřejné zakázky č. 1048 - 86/70/2024 

1. Předmět a účel zakázky: 
Předmětem této zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby k 

ozelenění další části středového vegetačního pásu v Tyršově ulici na pozemku p.č. 10563/40, 

k.ú. Plzeň. Jedná se o úsek Tyršovy ulice mezi ulicemi Pallova a Fugnerova. 

2. Podklady 

® katastrální mapa, technická mapa, 
e projektová dokumentace (PDPS) Plzeň, Tyršova ulice, ozelenění - I. etapa (Geo 

Vlslon/2021) 

3. Obsah dokumentace 

o Zjištění průběhu současných inženýrských sítí 

• Geodetické zaměření řešeného území 

• Prověření možností zvětšení vegetačních ploch na úkor stávajících zpevněných 

manipulačních ploch (přejezdových pásů) - návrh dopravního inženýra a jeho projednání 

s ŘSD 

• Návrh dočasného dílcového oplocení proti odstříkující soli v zimním období včetně 

způsobu jeho uchycení (zabudované patky), prověření rozhledových poměrů s ohledem 

na umístění dočasného oplocení 

® Návrh technologie výsadeb: alejové listnaté stromy, půdopokryvné keře a trvalky s vyšším 

stupněm autoregulace ve štěrkovém záhonu 

« Druhová skladba rostlin bude obdobná jako v I. etapě 

« Návrh případné instalace protíkořenujících barier směrem k ochranným pásmům sítí 

technické infrastruktury 

• Návrh provedení výměny půdy - skrývka stávajících půd do hloubky 0,40 a 0,80 cm dle 

návrhu následných výsadeb 

© Vypracování návrhu dopravně inženýrského opatření a jejích projednání s DOSS 

® Návrh přechodného dopravního opatření po dobu provádění stavy 

® Návrh rozvojové péče o vegetační prvky v prvních 3 letech po výsadbě 

© Soupis prací stavby ve formátu .xlsx 

® Oceněný soupis prací stavby (rozpočet) bude předán objednateli v elektronické podobě 

jinou formou (zasláním do mailu nebo osobním předáním a přehráním z paměťového 

zařízení). 

© Projektová dokumentace bude předána i v digitální podobě ve formátu .pdf 
® V tištěné podobě bude PDPS předána ve 3 vyhotoveních 

® V průběhu zpracování PDPS zhotovitel svolá minimálně 1x výrobní výbor (technici 

SVSMP - zeleň, ÚKDI, KOM), MMP OŽP, ÚKRMP, ŘSD 

® Zhotovitel zajistí projednání dopravního opatření za účasti dopravního inženýra KŘ PČR a 

zástupce RSD 



11.07.24 11:44 SPRAVA - PLZEN Tisk - Os :634ms, 566 prvků. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•536/10 

mm 

4-32Æ 

https://gis.plzen.eu/sprava/print.aspx 
H?AK)ICE ÚZEM I 

https://gis.plzen.eu/sprava/print.aspx


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/1 

 
 



11.07.24 11:40 SPRAVA - PLZEN Tisk - Os :718ms, 427 prvků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tyršova ulice středový pás v komunikaci 



 


